654 Notandum dominam relictam domini Anthonii cum pueris suis habere unam mr. census in buda domini Iohannis de Mindin circa predicatores, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

655 Notandum Hermannum de Brinkin habere unam mr. census in buda Iohannis Lindinczyk circa cimiterium, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(60)

(31v)

1343 656 *Ista descripta sunt sub anno [M^o CCC^o] XL tercio.*

657 Notandum quod Ludwicus de Ylavia habet duas mr. cum dimidia census in buda Iohannis Durrebeke circa fratres predicatores, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. divisim addito censu.

658 *Notandum quod Hartwicus et Willeke cognati Ebrardi Magni habent unam mr. census in media hereditate uxoris magistri Ws super lastadium, dandam carnis privio. Solvi potest pro decem mr. addito censu.*

659 Notandum Hinricum Wessil habere unam mr. census in domo Hermanni Kustraten circa markin tor, dandam Pasche. Solvi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

660 *Notandum quod Hanco, filius Wedegin, habet mediam mr. census in casa sive buda magistri Iohannis de Kirsburg circa fratres predicatores, dandam Iohannis baptiste et Nativitatis Domini. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.*

661 Notandum Luppertum Obirhayn habere duas mr. census in domo Iohannis Norweyger in platea cerdonum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

n) Über der Zelle.

662 *Notandum quod Hilla, puella ceca, filia Hermanni Westvali, habet tres mr. census in domo Iohannis Gotisknecht in acie circa murum in platea doleatorum, dandas Mich[ahelis].*

663 *Notandum Hinczkonem Bekeman fecisse divisionem cum filia sua Wendelen de prima sua uxore, ita quod manet eydem filie obligatus in septuaginta et quarta dimidia mr. den[ariorum] usualium. Item unum granatorium est eis pariter indivisum ultra Elbinger. De qua pecunia et granatorio debet tenere puerum illum [!] et sic usque ad annos discrecionis providere de vestitu necessario et expensis, pro quo dictus Hinczko hereditatem suam more solito obligavit.*

664 *Notandum Helmicum filium Helmici de Mangin habere unam mr. census in buda Nicolai carnificis in platea Sancti Spiritus, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

665 *Notandum quod Godeko Limbork dedit et assignavit Elyzabeth, sorori sue, viginti mr. den[ariorum] apud filios Volkwini de Steynbeke tollendam et suscipiendam in festo beati Mich[ahelis] proxime affuturo.*

666 *Notandum Helmicum filium Helmici de Mangin habere tres mr. census in domo domine Kalmarisse in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

667 *Notandum Hinricum Westval habere unam mr. cum dimidia census in domo Henrici Herderi in platea fabrorum, dandam Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

668 *Notandum Hermannum et dominum^o) Iohannem Waltdorf habere alteram mediam mr. in domo Hinrici Herderi in platea fabrorum, dandam Mich[ahelis]. Marca exsolvi potest pro decem mr. addito censu.*

669 *Notandum Hinricum Wessil habere duas mr. cum dimidia in domo Adilheydis begine de Pawtha, dandas Purificacionis beate virginis et Iacobi. Quelibet mr. solvi potest pro decem mr. addito censu, sed media mr. solvitur Pasche.*

670 *Notandum Thidemannum Longum habere duas mr. census in duabus budis filie Conradi Vbilysir, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Quelibet mr. solvi potest pro decem mr. addito censu, et pariter redimi debent.*

671 *Notandum Thidemannum Longum habere mediam mr. census in buda Petri Coci, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Solvi potest pro quinque mr. addito censu.*

672 *Item notandum quod Iohannes Vetter exsolvit unam mr. census de hiis duabus mr.*

^o) Über der Zeile.

(61a)

673 *Notandum quod Iacobus Robeke ortolanus fecit divisionem cum privignis suis, id est cum pueris uxoris sue, de bonis successoriis a patre eorum divolutis; ita quod manet eis in triginta mr. den[ariorum] obligatus, de quibus ipsos pueros in cura sua et in provisione tenebit, quousque eis de tota ista pecunia satisfiet, pro quibus eciam ortum suum obligavit. Postquam autem dictos denarios eisdem persolverit, extunc ortum suum habebit liberum et solutum.*

1343 Anno [M^o CCC^o] quadragesimo tercio^p) actum.

(61)

(32)

674 *Notandum quod Vicke ante valvam divisus et separatus est totaliter a fratribus suis Gerkone et Hermanno tali condicione, quod assignavit et dedit Gerkoni mediam mr. census in domo Gesen Qweyboten, dandam Penth[ecoste], redimendam pro quinque mr. addito censu.*

675 *Item dedit alteri fratri Hermanno, quem stetit contentus pro abscisione totali, et ita ipsi duo fratres omnibus suis bonis abrenunciaverunt et sunt divisi.*

676 *Notandum Conradum Zedike habere unam mr. census in orto Grubinhayn Petzoldi Wreker, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

677 *Notandum Hinricum Wessil habere tres mr. census in mansis liberis schulteti de Musdorp magno, dandas Nativitatis Domini. Marca redimi potest pro decem mr. addito censu.*

678 *Notandum Nicolaum institorem habere tres mr. census in domo lapidea Iohannis Kynbard, que fuit quondam Hermanni Perner, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Solvi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

679 *Notandum Martinum Damerow habere quatuor mr. cum dimidia census in duabus budis circa fontem Pipinborn, dandas Pasche et Mich[ahelis].*

680 *Notandum Martinum Damerow habere duas mr. cum dimidia in duabus budis et in dimidia buda domine Yden in acie versus iuratorium, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et iste est primus census.*

681 *Item notandum Wobben, puellam cecam^q), filiam quondam Thide[manni] Kleyndinst, habere unam mr. census de istis prescriptis septem mr. pro vita sua tantum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Que mr.^q) post mortem suam veris heredibus divolvetur.*

p) *quarto gestrichen, tercio daruntergeschrieben.*

q) *Über der Zelle.*

682 Notandum Martinum Damerow habere duas mr.⁹⁾ census in domo Thide[manni] Wunder, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Et iste census stabit temporibus vite domini Gerhardi Wunder in Schonekke ordinis sancti Iohannis. Quo mortuo et uno anno postposito, ipse Martinus obtinebit duas mr., sed quamquam quarta pars dicte domus magis valet quam iste census, ad heredes Thidemanni Kleyndinst divolvetur.

683 Notandum Martinum Damerow habere quatuor mr. census in^{r)} hereditate Iohannis Hallen sutoris, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Item tres mr. sunt hereditarie et una potest redimi pro decem mr. addito censu.

684 Notandum Martinum Damerow habere alteram mediam mr. census in orto Conradi Hirseveld, que census fuit quondam Thid[e-manni] Kleyndinst. Marcam potest redimere⁸⁾ pro decem mr. addito censu.

685 Notandum Bernhardum Twerkowp habere unam mr. census in buda Iohannis et Benekonis, filiorum quondam Muschatin, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Et iste census est primus. Item istam marcam census habebit temporibus vite sue, sed eo sublato ad curiam Sancti Georrii divolvetur.

686 Notandum Margaretam, filiam Iohannis Kvmmmerow, habere duas mr. census in domo et in buda Iohannis de Zost, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

687 Notandum Vitkonem, filium quondam Iohannis de Svnden, habere unam mr. census in buda Lemmekonis Rockinbuch, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

688 *Notandum Hinricum Keffelik habere unam mr. census in domo Willekonis Ankirsmyt super lastadium, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

689 *Notandum Waltherum Wogenap^{t)}.*

690 Notandum dominam relictam, cum^{u)} eius pueris^{u)}, domini Anthonii de Volmirsteyn habere duas mr. census in domo Iohannis Breuis brasiatoris ultra Humulam, dandas Pasche. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Et iste est primus.

691 Notandum eandem dominam cum eius pueris habere alteram dimidiam mr. census in buda Iacobi Obirswater circa cimiterium, dandam Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Et iste census est primus post mediam mr. domine Elrici.

r) *in doppelt geschrieben.*

8) *Danach potest gestrichen.*

t) *Der Eintrag bricht hier ab.*

u) - u) *Von anderer Hand über der Zelle.*

(62)

(32v)

692 *Notandum Nicolaum filium Vugissinne super lastadium habere unam mr. census in domo Thidemanni coloratoris ultra Humulam, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Et iste est primus.*

693 *Notandum Iohannem Gropingiter habere unam mr. censu in domo Thidemanni coloratoris ultra Humulam, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

694 *Notandum Hanconem Elrici habere tres mr. census in hereditate Hanconis de Bremis, filii Bernhardi. Que est maior domus et non remote a muro civitatis, dandas Pasche. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et iste census est primus.*

695 *Notandum Albertum Volkeri habere sex mr. census in domo lapidea domine Tupadil, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.*

696 *Notandum Iohannem Radeken cum Thidemanno, fratre suo, habere duas mr. census in domo Elyzabeth Trebezés in platea cerdonum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est primus post unam mr.*

697 *Notandum Iohannem^{v)} van Herverdin habere tres mr. census in tribus partibus hereditatis Hinczkonis Bekemanni, que quondam fuit Syboldi, dandas^{w)} Pasche. Redimi potest mr. quelibet pro decem mr. addito censu.*

698 *Notandum Iohannem van Thorun habere unam mr. census in domo Bartusch Sperling circa predicatores, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et illa mr. est prima post unam mr.*

699 *Notandum Albertum Stripderog habere duas mr. cum dimidia in domo Heynkonis Glogow in platea Thobie. Duas mr. dabit Iohannis baptiste et mediam mr. Mich[ahelis]. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu.*

700 *Notandum Conradum de Zalueld habere decem mr. census in domo lapidea Regenbodín de Nowgarden, dandas pariter in festo beati Iacobi. Exsolvere potest quinque mr. pariter et iterum quinque mr. pro decem mr. addito censu et est primus.*